- Marsapium** habere vetantur apostoli, allegor. 101, 32.
- Marsyae** inventa 132, 27. 46.
- Martyrum** scaturigo quotidiana Clementis temp. 178, 23. nonnulli pene temerarii, alii sedatiores 313, 38. cur a deo castigantur 218, 10. de martyribus quae dicat divina Sapientia 221, 8.
- Martyrium** quid 206, 14. 216, 1. 221, 11. cur *τελειωσις* seu consummatio dicitur 296, 6. vulgo cur reformidetur 211, 3. e sincero amore proficiscitur 211, 25. voluptatem quam sibi propositam habeat 207, 25. in quacumque circumstantia et vitae statu invenitur 207, 40. in omnes actiones cadit, dum re ipsa testificatur quod credit 210, 51. duplex 216, 10. verum quod 216, 10. verum haereticis quod 206, 30. veri character seu nota quae 206, 37. gnosticum martyr. quod 206, 44. 206, 19. martyris gnostici summaria descriptio 219, 43. (de Martyrio increpato agit etiam Chrysostomus lib. de morbo et pauperi.) de Martyrio quae dominus ipse dixerit 215, 12.
- Mas** allegorice Irae impetus seu Irarum fervor 200, 11. mascula Valentinianis quae 337, 43. masculum et feminam fecit eos, quomodo interpretati Valentiniani 337, 42. masculos
- infantes in profluentem abiici iubet Pharao 148, 25. 149, 13.
- Mastichen** mandentes 95, 40. 108, 26.
- Mater** mea in peccatis me concepit; etiam ad Evam ipsam extenditur 201, 31. mater allegorice quid 206, 22. allegorice quid in decalogo 292, 2. matres quae fetum vel abortu elidunt, vel natum exponunt, quas poenas luant 349, 12. et 348, 47. Matris deum orgia 7, 8. a quo instituta 5, 2.
- Materiam** rudem et inconditam unde rerum principium statuerint philosophi 252, 33. 40.
- Mathematicis** ἀκέφαλος dicta stella 69, 10. P. m. s. μαθητικῶν.
- Matronarum** corruptel. multiplex 98, 34. matronae generosae descriptio 187, 41. matronae pulchrae pudicaeque memorabile responsum 88, 26.
- Matthaeus** apostolus victor quo usus 64, 38. extra martyrium mortuus 215, 26. evangelium eius chronologiam quam tradat 147, 43.
- Matthiae** publicani conversio 209, 24. ad apostolatam cur adactus 283, 19. carne abuti quo sensu praeceperit 187, 36. locus eius a Traditionum libro 163, 48. 318, 8. Matthiae opinionem lactant Valentiniani, Marcionitae, et Basilidiani 325, 28.

- Mansolia seu Mausolea** 14, 51.  
**Medea irae fervore victa** 167, 23. 333, 7. inventum eius 132, 40.  
**Medicabella, i. Persica** 12, 8.  
**Medici et medicina in pretio habenda** 77, 44. medici libri Aegypt. 269, 22. medicina, seu ars medica quid 36, 17. sectas et ipsa diversas habuit 320, 31. a quo inventa 132, 30.  
**Medietates, seu Media, sc. inter bonum et malum** 231, 33. in medio eorum ero, eorum nempe qui in meo nomine congregati erunt, quomodo accipiendi 195, 13.  
**Meditationes gnosticae** 317, 37.  
**Megaclo et Musae** 9, 18.  
**Megarenses nec tertii nec quartii, nec etiam duodecimi** 325, 52. Megarica Diemichidae 141, 47.  
**Megasthenes Indicorum lib. III, barbaricam philosophiam antiquiorem ostendit** 132, 2.  
**Mel dulcedine mordaci salutare est** 348, 5. hilem gignit 58, 21. melle rubente misc. 243, 43. melle ac lacte fluens regio 45, 46. melle dulcius 47, 16.  
**Melampodis institutum** 5, 6. Melampus hunc sua hauerit 351, 29.  
**Melancomas tyrannus** 130, 24.  
**Menalippe Neptuni concubina** 9, 28. Menalippidis medici locus 257, 17.  
**Melchidictus Moyses** 146, 41. Melchisedec allegor. 231, 3. et 158, 40.  
**Melesagorae furatus Gorgias** 267, 7.  
**Melice poemata legesque prius exculit Terpander** 193, 13.  
**Melicertae funeralia** 10, 11. 143, 19.  
**Melii haedi delicati** 61, 1.  
**Melitaei catuli in deliciis** 98, 24.  
**Memoriae potius infigenda quam scriptis consignanda secreta philos.** 247, 23.  
**Memphis Aegyptiae conditor** 139, 28. Memphidi adiacentes insulae 351, 39. Memphitarum deus Apis 11, 43.  
**Menander Pergamenus de Menelai in Phoenicem adventu q. tr.** 140, 48.  
**Menandri comici locus** 22, 18. 181, 15. 49. 235, 31. 260, 7. 303, 7. 304, 7. locus e Deisidaemone 302, 31. locus ex *Πολυμύθους* seu *Veneratib.* 264, 30. locus ex *Rhopizomena* 37, 32. Iota ex aliis mutrata 263, 36. 264, 30. 265, 25. locus e propheta 268, 14. 23. sententia de deo reprehensa 20, 29.  
**Mentacii natura** 316, 32. cognata vitia Ianae 166, 17. quae licita 310, 18.  
**Mendesis Aeg. opus** 351, 33.  
**Mendesium virgin** 68, 12.  
**Mendesius deus hirtus** 11, 43.  
**Menebrates medicus Iupiter** 16, 26.